股东权益转让予宁生集团。 宁生集团同意受让谢亚明转让的股份及其所有股东权益。

注1：详情请见公司公告《上海亚虹模具股份有限公司关于控股股东、实际控制人协议转让部分股份完成过户登记暨控股股东、实际

控制人变更的公告》（公告编号：2021-002）、及《上海亚虹模具股份有限公司关于股东权益变动进展暨股份完成过户登记的公告》（公

告编号：2023-001）。

上述权益变动完成后，截止本次权益变动前，宁生集团持有上市公司28,000,000股股份，占上市公司股本总额20.00%；谢亚明及其一

致行动人谢悦持有上市公司58,499,000股股份，占上市公司股本总额41.79%。 谢亚明及谢悦无条件地、不可撤销地放弃合计占比上市公

司总股本33.00%的表决权，上市公司控股股东为宁生集团。

根据双方签署的《股份转让协议二》中的约定：“…如在2023年6月30日前，未能有该等第三方进行受让，则由宁生集团及/或宁生集

团的一致行动人受让不低于12,600,000股（含12,600,000股，占现时目标公司总股本的9.00%）、不高于13,999,999股（含13,999,999

股，占现时目标公司总股本的9.99%）的股份，剩余部分谢亚明可进行自主转让，包括但不限于通过二级市场等” 、“宁生集团将通过包括

但不限于二级市场集中竞价、协议转让、大宗交易等合法途径增持公司股份，谢亚明、谢悦将通过上述各种途径转让公司股份，以共同促使

在2024年12月31日前实现宁生集团将其所持有的目标公司股票份额超越至谢亚明、谢悦之上” 。由于宁生集团与谢亚明、谢悦目标尽快实

现前述股权超越，双方反复论述合法合规的可行方案及执行路径，包括但不限于寻找具有良好资质的第三方（与宁生集团形成一致行动

人）、谢亚明、谢悦规划转让计划等，但由于市场条件变化，上述方案无法及时实现且双方履约时间延误，故经双方合议，尽快执行本次权

益变动。

（三）本次权益变动情况及表决权放弃安排

根据双方签署的《股份转让协议三》，本次转让完成后，宁生集团将持有上市公司41,986,000股股份，占上市公司股本总额29.99%。

谢亚明及其一致行动人谢悦将持有上市公司44,513,000股股份，占上市公司股本总额31.80%。 前述股份均为无限售条件流通股。 本次权

益变动后，谢亚明及谢悦继续放弃合计占比上市公司总股本23.01%的表决权。 综上，谢亚明及其一致行动人有表决权的股份数为12,299,

000股，占上市公司总股本的8.79%。

本次权益变动前后，宁生集团、谢亚明及其一致行动人谢悦的持股情况如下：

股东

本次权益变动前

持股数量（股） 持股比例（%） 拥有表决权股数（股） 拥有表决权比例（%）

谢亚明 50,619,000 36.16 4,419,000 3.16

谢悦 7,880,000 5.63 7,880,000 5.63

上述一致行动人股

份合计

58,499,000 41.79 12,299,000 8.79

宁生集团 28,000,000 20.00 28,000,000 20.00

股东

本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 拥有表决权股数（股） 拥有表决权比例（%）

谢亚明 36,633,000 26.17 4,419,000 3.16

谢悦 7,880,000 5.63 7,880,000 5.63

上述一致行动人股

份合计

44,513,000 31.80 12,299,000 8.79

宁生集团 41,986,000 29.99 41,986,000 29.99

注2：上述表格中数值差异为计算四舍五入。

（四）后续股份转让及担保安排

1、关于2024年12月31日前的权益变动约定

双方约定：

（1）无论何种情况，谢亚明、谢悦承诺将通过转让、放弃表决权等手段确保其拥有的目标公司表决权与宁生集团保持至少7.00%以上

的差距，以维护宁生集团对目标公司的控制权，且谢亚明、谢悦承诺不以任何方式谋求目标公司控制权；

（2）谢亚明、谢悦将通过包括但不限于大宗交易、集中竞价、协议转让等方式进行转让，以促使在2024年12月31日前实现宁生集团将

其所持有的目标公司股票份额超越至谢亚明、谢悦之上。

2、关于表决权

根据双方签署的《股份转让协议三》，谢亚明、谢悦继续无条件、不可撤销地放弃其所继续自行持有的23.01%目标公司股份的表决权，

该表决权放弃期间应至宁生集团持股比例超过谢亚明、谢悦持股比例不低于7.00%之日止。

本次股权转让目标股份交割完成后，本次转让的目标股份表决权即由宁生集团恢复行使。

3、关于控制权保障安排

根据双方签署的《股份转让协议三》约定“双方同意继续推进双方签署的《股份转让协议一》《股份转让协议二》。谢亚明及其一致行

动人谢悦认可宁生集团为目标公司的控股股东。 谢亚明及其一致行动人谢悦认可目标公司目前的或宁生集团促成的公司治理结构及董

事、监事、高级管理人员构成，亦承诺不以任何方式谋求目标公司的控制权。